
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № ALE001-UA-20240405-17168

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Ю.БІЗ"

Номер лота: 111

Організатор аукціону: Державна митна служба України в особі Полтавської митниці

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 26.04.2024 12:55:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 26.04.2024 14:00:03

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Відчуження державного майна (транспортний
засіб) Автомобіль модель CHEVROLET CAVALIER, інвентарний номер 10510016_1670, Ідентифікаційний
номер 3G1JC5241VS844078 Рік випуску 1997 Реєстраційний номер ВІ7378НК який перебуває на балансі
Полтавської митниці.Зовнішній стан автомобіля – задовільний.

1. Автомобіль модель CHEVROLET CAVALIER, інвентарний номер 10510016_1670, Ідентифікаційний номер
3G1JC5241VS844078 Рік випуску 1997 Реєстраційний номер ВІ7378НК який перебуває на балансі
Полтавської митниці.Зовнішній стан автомобіля – задовільний.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 5 000,00 грн без ПДВ

Ціна реалізації/розмір орендної плати на місяць/день/годину: 17 452,00 грн без ПДВ

Крок аукціону: 50,00 грн

Розмір гарантійного внеску: 500,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Герасимчук Максим Іванович, ІПН/РНОКПП: 3079311638

2. Томіч Микола Миколайович , ІПН/РНОКПП: 3085825034

3. Черепинський Ігор Вікторович, ІПН/РНОКПП: 3227606371

4. Стеценко Володимир Тихонович, ІПН/РНОКПП: 2661614130

5. Мацицький Олександр Степанович, ІПН/РНОКПП: 2783913298



6. Бойко Любов Олексіївна, ІПН/РНОКПП: 2514703985

Закриті цінові пропозиції учасників:
Томіч Микола Миколайович 5 050,00 грн 24.04.2024 16:30:24
Стеценко Володимир Тихонович 5 550,00 грн 24.04.2024 11:30:00
Черепинський Ігор Вікторович 6 001,00 грн 24.04.2024 16:34:39
Герасимчук Максим Іванович 7 500,00 грн 24.04.2024 13:13:50
Бойко Любов Олексіївна 8 000,00 грн 25.04.2024 19:32:18
Мацицький Олександр Степанович 12 345,67 грн 25.04.2024 11:40:32

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1
Томіч Микола Миколайович 12 400,00 грн 26.04.2024 13:01:02
Стеценко Володимир Тихонович 5 550,00 грн 24.04.2024 11:30:00
Черепинський Ігор Вікторович 6 001,00 грн 24.04.2024 16:34:39
Герасимчук Максим Іванович 7 600,00 грн 26.04.2024 13:09:28
Бойко Любов Олексіївна 12 445,67 грн 26.04.2024 13:12:24
Мацицький Олександр Степанович 12 450,00 грн 26.04.2024 13:17:27

Раунд 2
Стеценко Володимир Тихонович 12 500,00 грн 26.04.2024 13:21:19
Черепинський Ігор Вікторович 6 001,00 грн 24.04.2024 16:34:39
Герасимчук Максим Іванович 12 510,00 грн 26.04.2024 13:27:25
Томіч Микола Миколайович 12 550,00 грн 26.04.2024 13:30:16
Бойко Любов Олексіївна 15 450,00 грн 26.04.2024 13:34:55
Мацицький Олександр Степанович 15 451,00 грн 26.04.2024 13:37:19

Раунд 3
Черепинський Ігор Вікторович 6 001,00 грн 24.04.2024 16:34:39
Стеценко Володимир Тихонович 12 500,00 грн 26.04.2024 13:21:19
Герасимчук Максим Іванович 12 560,00 грн 26.04.2024 13:50:57
Томіч Микола Миколайович 15 800,00 грн 26.04.2024 13:51:58
Бойко Любов Олексіївна 17 451,00 грн 26.04.2024 13:54:25
Мацицький Олександр Степанович 17 452,00 грн 26.04.2024 13:57:25

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Мацицький Олександр Степанович,
ІПН/РНОКПП: 2783913298

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту або іншого нормативно-правового
акту (якому відмовлено у затвердженні протоколу): __________

Реквізити організатора для сплати коштів / орендної плати за активи / майно / право: __________

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійних внесків:

1. Одержувач: ПОЛТАВСЬКА МИТНИЦЯ

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 43997576



3. Назва банку:

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA778201720343180001000117902

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 17,00 грн

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення про проведення
електронного аукціону: 0,00 грн

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано
заяву від одного учасника): 872,60 грн (вісімсот сімдесят дві гривні 60 копійок) без ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди): 17 452,00
грн (сімнадцять тисяч чотириста п'ятдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.04.2024 14:00:03

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону

(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту) та підписати договір у строки

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Мацицький Олександр Степанович,
ІПН/РНОКПП: 2783913298

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від одного учасника: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: Державна митна служба України в особі Полтавської митниці 
 



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № ALE001-UA-20240405-17168 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № ALE001-UA-20240405-17168 


